
Uchwala Nr 269/2022 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie wychowanków Bursy Szkolnej w Zespole 

Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi z opiaty za zakwaterowanie 

Na podstawie § 76 ust. 8 pkt 1-2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, 
warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności 
wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz.U. z 2015 r. , poz. 1872 
z późn. zm. ), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 

Przychylając się do wniosku Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 
w Gołdapi zwalnia się wychowanków: 

z opłaty za pobyt w Bursie Szkolnej w Zespole Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 
w Gołdapi na okres od listopada 2022 r. do zakończenia roku szkolnego 2022/2023. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Edukacyjno
Wychowawczych w Gołdapi . 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: ~ · 
1. Andrzej Ciołek;; ........ . ... ·~· . . · ... ............................... . 
2. Grażyna Barbl)ł'a Senda ..... ·7. . . .. . . . ........... ...... . 
3. Stanisław Wójtowicz ... . .... (/. . ......... ~ ....... .......... ..... . 

Staros~ ~ ff~f.pski 

Marzaryn, L ad anna 
W ardziej ewska 



UZASADNIENIE 

Do uchwały Zarządu Powiatu w Gołdapi w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie 

wychowanków Bursy Szkolnej w Zespole Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 

w Gołdapi z opiaty za zakwaterowanie 

Zgodnie z§ 76 ust. 8 pkt -1-2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 

2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków 

pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej 

przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2015 poz. 1872 z późn. zm.) 

organ prowadzący placówkę może zwolnić rodziców z całości lub części opłat, o których mowa 

w ust. 1-3 : 

w przypadku szczególnie trudnej sytuacji materialnej rodziny, w szczególności gdy 

dochód na osobę w rodzinie nie jest większy niż kwota, o której mowa w art. 8 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej; 

w szczególnie uzasadnionych przypadkach losowych. 

Ponieważ kryterium dochodowe na osobę w rodzinach wnioskodawców nie przekracza kwoty, 

o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

tj. 600,00 zł, rodzice zwrócili się z prośbą o zwolnienie w całości z opłaty za zakwaterowanie 

w Bursie Szkolnej w okresie od listopada 2022 r. do zakończenia roku szkolnego 2022/2023. 

STI Tf 
Marzan a C:.~:na 

War ie7ewska 




